
UCHWAŁA NR 64.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

 

 

     Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 

r. poz. 2213) w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia czynności związanych z przepro-

wadzeniem przetargów na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa w składzie: 

 

1) Marcin Kułak  – przewodniczący; 

2) Agnieszka Siwek  – zastępca przewodniczącego; 

3) Magdalena Wesołowska – zastępca przewodniczącego; 

4) Dominika Wacławik – członek; 

 

     § 2. Traci moc uchwała Nr 9.2024 z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyznaczenia komisji 

przetargowej. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                          ZARZĄD  POWIATU: 

 

1.  ..........................................  
                  (Bogusław Zaborowski) 
  

2.  ..........................................  
                                                                                                              (Marcin Kułak) 

 

3.  ..........................................  
                (Piotr Barski) 

 

4.  ..........................................  
                  (Zofia Plewa) 
 

5.  ..........................................  
                      (Andrzej Stroiński) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


